EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2019

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado e para atender necessidade temporária, amparado em excepcional interesse

público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal 1.334, de 11.10.2019 e

com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e do Regime Jurídico Único - Lei

Municipal n° 577 de 31/10/2005, divulga a relação de inscrições deferidas e indeferidas do

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2019:

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 06 de novembro de 2019.

ADRIANO LUIZ PELISSARO

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Em 06 de novembro de 2019.

.

Secretária Mun. de Administração

CARGO DE VISITADOR DO PIM INDÍGENA

1   INSCRIÇÃO Nº 01 ALVARO ALVES BENTO DEFERIDA

2 INSCRIÇÃO Nº 02 NOEMI CARVALHO DEFERIDA

3 INSCRIÇÃO Nº 03 CARMEN RAFAEL SALES DEFERIDA

4 INSCRIÇÃO Nº 04 IRIS YAGNARE MOREIRA DEFERIDA

5 INSCRIÇÃO Nº 05 SCHEILA GORE CRESPO DEFERIDA

6 INSCRIÇÃO Nº 06 ANDRÉIA SALES DEFERIDA